
Zarządzenie Nr 57/2016 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 15 września 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zm.) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Lichnowy 
/ Jan Michalski/

1



Budżet na rok 2016 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy

D z-R oz.-P arag -Z rF W yszcze g ó ln ie n ie
P lan przed 

zm ia ną
Z m n ie jsze n ia

( - )

Z w ię ksze n ia
( +  )

Plan na dz ień  
15.09.2016

P lan  przed  zm iana: 19 233 822,44

852 P O M O C  S P O Ł E C Z N A 7 156 5 3 7 ,0 0 3  455,00 3  4 5 5 ,0 0 7  1 5 6  537,00

85201 P lac ó w k i o p ie k u ń c z o -w y c h o w a w c z e 1 0 0 0 ,0 0 1 0 00 ,00 0 ,0 0 0,00

W y d a tk i b ie żące 1 0 0 0 ,0 0 1 0 00 ,00 0 ,0 0 0,00

3 1 1 0 Ś w iad czen ia  sp o łec zn e 1 000,00 1 000,00 0,00 0,0C

85205 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  p rz e c iw d z ia ła n ia  p rz e m o c y  w  ro d z in ie 6 5 0 ,0 0 150,00 150,00 650,00

W y d a tk i b ie żące 6 5 0 ,0 0 150,00 150,00 650,00

4 2 1 0 Z a k u p  m ateria łó w  i w y p o sa żen ia 4 00 ,00 0,00 150,00 550,00

4 3 0 0 Z a k u p  usłu g  p o zo sta ły ch 2 00 ,00 100,00 0,00 100,00

4 4 1 0 3od ró że  s łu żb o w e  k ra jo w e 50,00 50,00 0,00 0,00

85219 O ś ro d k i p o m o c y  sp o łe c z n e j 4 5 2  660,00 2 7 5 ,0 0 3  3 0 5 ,0 0 455 690,00

W y d a tk i b ie żące 4 5 2  6 6 0 ,0 0 2 75 ,00 3 3 0 5 ,0 0 45 5  690,00

4 2 1 0 Z a k u p  m ateria łó w  i w y p o sa żen ia 14 3 21 ,00 0,00 7 50 ,00 15 071,00

4 2 7 0 Z a k u p  usłu g  rem o n to w y ch 500,00 0,00 2 030,00 2 530,00

4 2 8 0 Z a k u p  usłu g  zd ro w o tn y ch 800,00 0,00 2 50 ,00 1 050,00

4 3 0 0 Z a k u p  usłu g  p o zo sta ły ch 23 3 60 ,00 0,00 2 75 ,00 23 635,00

4 4 3 0 ilóżne o p ła ty  i sk ładk i 626,00 275,00 0,00 351,00

85295 P o zo sta ła  d z ia ła n o ś ć 115 0 9 0 ,0 0 2 0 30 ,00 0 ,0 0 113 060,00

W y d a tk i b ie żące 115 0 9 0 ,0 0 2 0 30 ,00 0 ,0 0 113 060,00

4 3 0 0 Z a k u p  usłu g  p o zo sta ły ch 8 000,00 2 030,00 0,00 5 970,00

900 G O S P O D A R K A  K O M U N A L N A  I  O C H R O N A  Ś R O D O W IS K A 8 6 2  3 5 0 ,0 0 1 0 80 ,00 1 0 8 0 ,0 0 86 2  350 ,00

90003 O c z y sz c z n ie  m ia s t  i  w s i 21 0 0 0 ,0 0 1 0 80 ,00 0 ,0 0 19  920,00

W y d a tk i b ie żące 21 0 0 0 ,0 0 1 0 80 ,00 0 ,0 0 19 920,00

4 3 0 0 Z a k u p  usłu g  p o zo sta ły ch 20 000,00 1 080,00 0,00 18 920,00

90004 U trz y m a n ie  z ie le n i w  m ia s ta c h  i g m in a c h 31 0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 0 8 0 ,0 0 3 2  080,00

W y d a tk i b ie żące 31 0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 0 8 0 ,0 0 3 2  080,00

4 2 1 0 Z a k u p  m ateria łó w  i w y p o sa żen ia 22  500,00 0,00 1 080,00 23 580,00

921 K U L T U R A  I  O C H R O N A  D Z IE D Z IC T W A  N A R O D O W E G O 6 0 5  0 0 0 ,0 0 6 00 ,00 6 0 0 ,0 0 60 5  000,00

92105 P o zo sta łe  z a d a n ia  w  z a k r s ie  k u l tu ry 10 0 0 0 ,0 0 6 00 ,00 6 0 0 ,0 0 10 000,00

W y d a tk i b ie żące 10 0 0 0 ,0 0 6 00 ,00 6 0 0 ,0 0 10 000,00

4 2 1 0 Z a k u p  m ateria łó w  i w y p o sa żen ia 8 000,00 0,00 600,00 8 600,00

4 3 0 0 Z a k u p  usłu g  p o zo sta ły ch 2 000,00 600,00 0,00 1 400,00

Plan po zmianie: 19 233 8 2 2 ,4 4 5 135,00 5 135,00 19 233 8 22 ,44

OGRA VIS B UDZET-SQL


